平成27年9月吉日

　　　お客様各位

【廃番】　廃番日：平成27年9月30日（水）

【廃番】　廃番日：平成27年9月30日（水）【廃番】　廃番日：平成27年9月30日（水）

【廃番】　廃番日：平成27年9月30日（水）

カタログ

ページ

368p

【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了

【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了

【廃番】　在庫がなくなり次第販売終了

カタログ

ページ

126p

【仕様変更】　変更日：平成27年11月頃

【仕様変更】　変更日：平成27年11月頃 【仕様変更】　変更日：平成27年11月頃

【仕様変更】　変更日：平成27年11月頃

カタログ

ページ

180p

186p

188p

190p

192p

【仕様変更】　変更日：平成27年8月末　在庫がなくなり次第

【仕様変更】　変更日：平成27年8月末　在庫がなくなり次第 【仕様変更】　変更日：平成27年8月末　在庫がなくなり次第

【仕様変更】　変更日：平成27年8月末　在庫がなくなり次第

総合

カタログ

【規格・名称変更】　変更日：平成27年10月1日（木）

【規格・名称変更】　変更日：平成27年10月1日（木）【規格・名称変更】　変更日：平成27年10月1日（木）

【規格・名称変更】　変更日：平成27年10月1日（木）

カタログ

ページ

152p

以上

ＢＧＳ事業本部　  　 〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル３階

TEL 052-533-5373

HPアドレス             http://www.bgs-net.jp

全色

前出し仕様も同価格でご用意していま

す。詳しくはお問い合わせ下さい。

全色

各種変更のお知らせ各種変更のお知らせ各種変更のお知らせ各種変更のお知らせ
【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】

【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】

【ガーデンエクステリア商品カタログ2015　Business Garden Selection】

記

商品名

左開きタイプ

右開きタイプ

色

コルディア

　　　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　さて、下記の通り廃番、仕様変更、規格・名称変更をさせていただきますので、

備考

商品名 規格・名称 色 備考

全規格

ダイヤル錠

ルージュ

左開きタイプ 後出し

右開きタイプ 後出し

　　　　　　　何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

規格・名称

クティ

11月頃より順次左記ダイヤル錠に変

更になります。

全色

全色

全色

ベリエ

備考

ネストスリム

10月1日より代替色としてクレイアイボリー、バーントアンバーを販売

します。ラベンダーグレー、ラスティブラウンは継続して販売します。

クレイホワイト

ビスクイエロー

全規格

全規格

色

商品名 規格・名称 色 ダイヤル錠

商品名

ポージィウォールライト

UNDWP-37214

UNDWP-37216

UNDWP-37215

規格・名称

8月末より在庫がなくなり次第左記シャ

ワーに変更になります。

備考

製造元の都合により在庫がなくなり次第、廃番とさせていただきま

す。ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

ホワイト

シルバー

ブラック

規格・名称

全規格

色

307p

商品名 規格・名称 シャワー シャワー 備考

ブライトスタンド ウォーターシャワー

変更前

変更後

変更前

変更後